2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.07. 2022                                                                                                           № 219 -р
с. Топчиха

Руководствуясь Положением о контрактной службе Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 30.06.2022 № 336, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Утвердить постоянный состав работников Администрации Топчихинского района Алтайского края, выполняющих функции контрактной службы Администрации района без образования отдельного структурного подразделения, в соответствии с утвержденным распределением полномочий и функциональных обязанностей контрактной службы Администрации района по группам:

	Тренькаев
Денис Сергеевич
	глава района, руководитель контрактной службы

	Группа инициаторов закупок:

	Исупов
Максим Сергеевич

	заместитель главы Администрации района (вопросы строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи);

	Рибзам
Надежда Александровна

	председатель комитета по образованию Администрации района

	Группа организации планирования закупок и определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

	Федосеенко
Татьяна Владимировна
	начальник отдела муниципального заказа Администрации Топчихинского района;

	Федосова
Анна Владимировна
	главный специалист-контрактный управляющий отдела муниципального заказа Администрации района;

	Федянина
Людмила Александровна
	главный специалист-контрактный управляющий отдела муниципального заказа Администрации района

Группа обеспечения осуществления оплаты:

	Сафонова
Наталья Викторовна
	главный специалист отдела учёта и отчётности Администрации района;

	Тенсина
Наталья Владимировна
	начальник отдела учёта и отчётности Администрации района

	Группа осуществления претензионно-исковой работы:

	Снегирева
Оксана Сергеевна
	главный специалист юридического отдела Администрации района;

	Трусов
Евгений Дмитриевич
	начальник юридического отдела Администрации района

2. Руководителям структурных подразделений Администрации района обеспечивать в случае кадровых изменений своевременное направление в отдел муниципального заказа Администрации района предложений по кандидатурам работников структурных подразделений Администрации района для включения в состав контрактной службы Администрации района и их профессиональной переподготовки или повышения квалификации в сфере закупок.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 25.05.2022 № 167-р.

Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев